
                   
REPUBLIKA  HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu 
 
KLASA:406-01/13-01/13 
URBROJ: 2163/1-09/3-13-7 
Pula, 20.03.2013. 
 
 
 

               ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                           putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
      Pazin,  Dršćevka 1 

 
 

 
Predmet:     Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenovanju ovlaštenih  
                     predstavnika naručitelja u postupku javne nabave za 
                     održavanje, nadogradnju i integraciju poslovnih informacijskih 
                     sustava Istarske županije - dostavlja se 
 
 
          U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
  
 

   Pročelnica 
  Desa Sarvan, dipl. iur.      

 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 



Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i članka 
65. Statuta Istarske županije („Narodne novine“ broj 10/09), Župan Istarske županije dana 
22. ožujka 2013.g. donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja  
u postupku javne nabave za održavanje, nadogradnju i integraciju  

poslovnih informacijskih sustava Istarske županije 
 
 

I. 
 

 U Odluci o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave 
računala i računalne opreme, KLASA: 406-01/13-01/14, URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 od 21. 
veljače 2013.g., točka I. mijenja se i glasi: 
 

1. Margareta Stipančić, voditeljica koja posjeduje važeći certifikat u području javne 
nabave- zadužena za izradu dokumentacije za nadmetanje i provedbu postupka 
javne nabave 

2. Vesna Pavletić, članica koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave- 
zadužena za provedbu postupka javne nabave  

3. Barbara Škreblin Borovčak, članica - zadužena za tehničke specifikacije 
4. Nenad Despić, član - zadužen za provedbu postupka javne nabave 
5. Božidar Rački, član - zadužen za tehničke specifikacije 

 
II. 

 
 U točki VI. brojka: „3.344.000,00“ zamjenjuje se brojkom: „3.444.000,00“. 
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA: 406-01/13-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-4 
Pula, 22. ožujka 2013. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

      ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

Dostaviti: 
1. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja 
2. Pismohrana, ovdje 



O b r a z l o ž e n j e 

 
 

1. PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
 

 
  Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 24. st. 3. Zakona 
o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) kojim je propisano da naručitelj internom 
odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove  obveze i ovlasti u postupku 
javne nabave. Člankom 65. toč. 21. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09) propisana su ovlaštenja župana. 
 
 

2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE 
KOJE  ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
 Ovim aktom, na temelju ukazane potrebe, mijenjaju se ovlašteni predstavnici za 
provedbu postupka javne nabave imenovani Odlukom o imenovanju ovlaštenih predstavnika 
naručitelja u postupku javne nabave za održavanje, nadogradnju i integraciju poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije, KLASA: 406-01/13-01/14, URBROJ: 2163/1-01/8-
13-2 od 21. veljače 2013.g. 
 
 Također se mijenja procijenjena vrijednost nabave jer u prvobitnu vrijednost nisu bile 
uključene usluge podrške UO-u za održivi razvoj kod izdavanja rješenja o naknadi za 
korištenje pomorskog dobra, a kako će u ovaj postupak biti uključene i te usluge, onda je i 
sredstva za tu uslugu  potrebo pribrojiti ranije planiranoj procijenjenoj vrijednosti nabave. 
 
 

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 

Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije. 
 
      4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 

Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


